
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

63097172133

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนผิวจราจรพาราแอสฟัสท์ติกคอนกรีตพื้นทางดินซีเมนต์   ปรับปรุงคุณภาพ ด้วยยางพารา  สายหนองท่ม  บ้านนาสี  หมู่ที่ 7  ตำบลจอมศรี

ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 2,300 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 11,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน

จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
9,305,000.00 บาท

9,520,650.70 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0105528000555 บริษัท สินทรัพย์อนันต์ จำกัด 9,500,000.00
งานปรับพื้นผิวถนนทางหลวง หรือถนนอื่น ๆ(72.14.11.04

)

0423520000110 หจก.ป.ศรีวิไลลักษณ์ 9,295,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0423520000110 หจก.ป.ศรีวิไลลักษณ์ 630922030836 10/2563 30/09/2563 9,295,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

63097174998

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างขุดลอกหนองหญ้าปล้อง บ้านหินตั้ง หมู่ที่ 3 กว้าง 82 เมตร ยาว 102 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,364 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)
595,000.00 บาท

602,011.14 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0423539000557 ห้างหุ้นส่วนจำกัด โชคบรรจง วัสดุภัณฑ์ 480,000.00โครงการขุดลอกหนองหญ้าปล้อง บ้านหินตั้ง  หมู่ที่  3

0423546000613 ห้างหุ้นส่วนจำกัด กิตติพลวัสดุก่อสร้าง 520,000.00

0423548000386 ห้างหุ้นส่วนจำกัดอาทิตย์บริการ (เลย) 569,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0423539000557 ห้างหุ้นส่วนจำกัด โชคบรรจง วัสดุ

ภัณฑ์

630922027902 9/2563 30/09/2563 440,981.35 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

63097522855

ซื้อก่อสร้างระบบผลิตน้ำประปาตามบัญชีนวัตกรรมของสำนักงบประมาณ POG TANK SYSTEM แบบบาดาลขนาดกลาง วัดป่าศรีพัฒนาราม  บ้านนาสี หมู่ที่ 1 ตำบลจอมศรี

อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
3,300,000.00 บาท

3,322,890.42 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0845561000686 บริษัท วอเทอร์ป๊อก จำกัด 3,300,000.00

งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.11.21 ) ระบบผลิตน้ำ

ประปาตามบัญชีนวัตกรรมของสำนักงบประมาณ  POG

TANK SYSTEM  แบบบาดาลขนาดกลาง

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0845561000686 บริษัท วอเทอร์ป๊อก จำกัด 631001000998 1/2564 09/10/2563 3,300,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

63107381739

ซื้อวัสดุสำนักงานกระดาษถ่ายเอกสาร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

5,750.00 บาท

5,750.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0423549000452 ห้างหุ้นส่วนจำกัดโกดังคอม 5,750.00กระดาษถ่ายเอกสารหรือพิมพ์งานทั่วไป(14.11.15.07 )

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0423549000452 ห้างหุ้นส่วนจำกัดโกดังคอม 631014282018 5/2564 26/10/2563 5,750.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

63107026555

เช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ยี่ห้อเครื่องถ่ายเอกสารยี่ห้อ เคียวเซร่า รุ่น FS-6525MFP หมายเลขเครื่อง L2Y3901500  จำนวน  1 เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

36,000.00 บาท

36,000.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

3402000054278 เมืองเลย ซัพพลาย เซอร์วิส 36,000.00เครื่องถ่ายเอกสาร(44.10.15.01 )

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3402000054278 เมืองเลย ซัพพลาย เซอร์วิส 631121000303 1/2564 01/10/2563 36,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

63107381088

ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน  35  รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

8,075.00 บาท

8,075.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0403517000031 ห้างหุ้นส่วนจำกัดใจสดชื่น 8,075.00
ยางลบ(44.12.18.04 ) วัสดุสำนักงาน จำนวน  35

รายการ

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0403517000031 ห้างหุ้นส่วนจำกัดใจสดชื่น 631114005632 3/2564 19/10/2563 8,075.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


